" ALBECORP" SHPK

J61824112G |
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin L Shpenzimeve sipas Natyres )
!
Periudha Periudha
2017 2016

Nr Pershkrimi i Elementeve ‘
1 |Shitjet neto ‘

> [Shitje produkti \ R E

> [Ardhura Dorezim punimesh (Sit 2013) \ = -

> |Ardhura nga Kontratat sipas% Realizim punilrneve 2013 - -

88}

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit J =

Shifra e Afarizimit - Ardhurat neto TOTALE ‘ = -

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces = =

Mallra , materialet e konsumuara

|
|
5 |Kosto e punes W & =

> |Pagat e personelit ‘ 5 .

> |Shpenzimet per sigutime shoqerore e shendetesore u =

> |Shpenzime te tjera per personelin | s -

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

>1Qera }

Energji + uji | - =
|
l
[

Punime dhe sherbime N /Kontraktore
Shpenzime profesionale

Mirembajtje dhe riparime, siguracione
Noterizime , Kancelari , Zyre \ \ = 3
Shpenz Prova Mat ndertimi | . =
Shpenz Reklama ;marketingu

Shpenzime Ruajtje Objekti

Shpenzime Postare e telekom

Shpenzime transport, karburant

Taksa vendore, tatime dhe te ngjashme

VIVIVIV]IV]|V]|V|V]|V]|V|V]V

Komisione bankare 2 _

Shpenz te tjera te ndryshme (panjohura fiskalisht) 5 X

8 Totali shpenzimeve ( shumat ‘4 - 7‘)

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+b+ ofs -J?)-S)

1
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e }controlluara -

11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemaq‘rjet -

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ‘ ]

121 |Te ardhura dhe shpenzime interesa ‘

|

123 |Fitimet dhe Humbjet nga kursi kembimit |

124 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

|
[
:
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) J

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ‘ J - -

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 )‘ ‘

Administratori
| Soova X\



